Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  31 марта  2015 года

Протокол № 45

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. К ВОПРОСУ О

КОНЦЕПЦИИ РАЗВИТИЯ

УНИВЕРСИТЕТА В

НОВЫХ СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКИХ

УСЛОВИЯХ РЕГИОНА И

РФ

ЮРЬЕВ В.М., ректор ТГУ

имени Г.Р. Державина

Информацию принять к сведению

2. СРЕДНЕЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ В ТГУ:

ПРОБЛЕМЫ

СТАНОВЛЕНИЯ И

ПЕРСПЕКТИВЫ

РАЗВИТИЯ

КАРПУНИНА Е.К.,

директор Института

экономики ТГУ имени

Г.Р. Державина;

РОМАНОВ В.В.,

директор Института

права и национальной

безопасности ТГУ имени

Г.Р. Державина;

СТЕПИЧЕВА О.А.,

директор Медицинского

института ТГУ имени

Г.Р. Державина

Информацию принять к сведению

3. О РОЛИ

СТУДЕНЧЕСКОГО

СОВЕТА В

СОЦИАЛЬНОЙ И

ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ

СРЕДЕ УНИВЕРСИТЕТА

НЕГРОВА О.В.,

председатель

Студенческого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина

Информацию принять к сведению

4. НАУЧНЫЙ ДОКЛАД

«ТАМБОВСКАЯ

ОБЛАСТЬ В СИСТЕМЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

РОССИИ»

МЕРКУЛОВА Е.Ю.,

заведующий кафедрой

бухгалтерского учета и

налогообложения ТГУ

имени Г.Р. Державина

5. Разное